
Uchwała Nr XXXVI/396/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 29 listopada 2016r. 
 

w sprawie ustanowienia prawa trwałego zarządu na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej  
w Krakowie na częściach nieruchomości oznaczonych jako działki nr 276/32 o pow. 
0,0063 ha, nr 276/30 o pow. 0,6227 ha i nr 274/17 o pow. 0,4352 ha obr. 12 jedn. ew. 

Podgórze położonych przy ul. Śliskiej .  
 

 
 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 . 

 Opiniuje się pozytywnie ustanowienie na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie 

prawa trwałego zarządu na częściach nieruchomości oznaczonych jako działki nr 276/32  

o pow. 0,0063 ha, nr 276/30 o pow. 0,6227 ha i nr 274/17 o pow. 0,4352 ha obr. 12 jedn. ew. 

Podgórze położonych przy ul. Śliskiej, w związku z wnioskiem Wydziału Skarbu Miasta 

UMK, znak: GS-02.6844.3.29.2016.MG z dnia 14.11.2016r.  
 

§ 2 . 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Z-ca Przewodniczącego  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Młynarz 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 Z-ca Przewodniczącego  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Młynarz 

 


